n

registroimprese.it
| dati ufficiali delle Camere di Commercio

Listino Telemaco - Registri Europei EBR

Aggiornato al 1/1/2022

Descrizione Operazioni

Servizio

Ricerca Anagrafica Imprese

(Austria, Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, Guernsey,
Jersey, Lettonia, Lituania, Lussemburgo, Macedonia, Malta, Olanda, Slovenia,
Spagna)

Ricerca Anagrafica Persone

(Danimarca, Estonia, Francia)

Ricerca Anagrafica Persone (Lettonia)

Scheda Impresa (Austria)

Scheda Imprese

(Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, Guernsey, Jersey,
Lettonia, Lituania, Malta, Olanda, Slovenia, Spagna)

Scheda Impresa (Lussemburgo, Macedonia)

Scheda Persona (Lettonia

Scheda Persona (Estonia)

Lista Titolari Cariche (Estonia)

Lista Titolari Cariche (Danimarca, Finlandia, Lettonia, Lituania, Malta, Slovenia)
Lista Titolari Cariche (Lussemburgo)

Lista Titolari Cariche (Spagna)

Atti Societari (Estonia, Germania — Notifiche Tribunale, Lettonia — Statuti,
Lettonia — Certificati, Lussemburgo - Atto Costitutivo)

Bilancio Annuale (Austria, Austria — Memorandum of Articles,

Austria — Bilancio Patrimoniale, Danimarca, Finlandia — Memorandum of Articles,
Lettonia — Conto Economico, Lituania — Stato Patrimoniale,

Lituania — Conto Economico, Lussemburgo)

Bilancio Annuale (Estonia, Lettonia — Stato Patrimoniale)

Bilancio Annuale (Finlandia, Guernsey, Guernsey — Memorandum of Articles, Jersey,

Lettonia, Slovenia, Spagna?)

Bilancio Annuale (Spagna?)

Bilancio Annuale(Germania, Lussemburgo — ETR, Spagna?)
Bilancio Annuale (Spagna?)

Estratto dal Registro (Estonia - Financial Data, Slovenia)

Estratto dal Registro (Austria — Financial Data, Lussemburgo - Incorporation Document)

Estratto dal Registro (Germania - Notification of Error, Germania —
Exemption from Publication)

Estratto dal Registro (Finlandia)
Estratto dal Registro (Slovenia - Credit Rating Report)

1 Tariffe: costi del servizio telematico

2 || prezzo varia in funzione del numero di documenti che compongono il bilancio

Listino prezzi Telemaco - Registri Europei EBR

Tariffel €

gratuito

gratuito

2,40
5,30
4,10

7,30
6,00
4,60
5,30
4,10
7,30

8,90
4,10

4,70

6,50
10,10

12,50

16,10

18,50
12,50
3,80
16,10

5,50
43,00

InfoCamere

Pagina1dil



