



## Listino Telemaco - Registri Europei EBR

## Aggiornato al 1/1/2022

Descrizione Operazioni	Tariffe <sup>1</sup> €
Servizio	
<ul> <li>Ricerca Anagrafica Imprese         <ul> <li>(Austria, Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, Guernsey,</li> <li>Jersey, Lettonia, Lituania, Lussemburgo, Macedonia, Malta, Olanda, Slovenia,</li> <li>Spagna)</li> </ul> </li> </ul>	gratuito
Ricerca Anagrafica Persone (Danimarca, Estonia, Francia)	gratuito
Ricerca Anagrafica Persone (Lettonia)	2,40
Scheda Impresa (Austria)	5,30
<ul> <li>Scheda Imprese         (Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, Guernsey, Jersey, Lettonia, Lituania, Malta, Olanda, Slovenia, Spagna)     </li> </ul>	4,10
<ul> <li>Scheda Impresa (Lussemburgo, Macedonia)</li> </ul>	7,30
Scheda Persona (Lettonia	6,00
Scheda Persona (Estonia)	4,60
Lista Titolari Cariche (Estonia)	5,30
<ul> <li>Lista Titolari Cariche (Danimarca, Finlandia, Lettonia, Lituania, Malta, Slovenia)</li> </ul>	4,10
<ul> <li>Lista Titolari Cariche (Lussemburgo)</li> </ul>	7,30
<ul> <li>Lista Titolari Cariche (Spagna)</li> <li>Atti Societari (Estonia, Germania – Notifiche Tribunale, Lettonia – Statuti, Lettonia – Certificati, Lussemburgo - Atto Costitutivo)</li> </ul>	8,90 4,10
<ul> <li>Bilancio Annuale (Austria, Austria – Memorandum of Articles, Austria – Bilancio Patrimoniale, Danimarca, Finlandia – Memorandum of Articles, Lettonia – Conto Economico, Lituania – Stato Patrimoniale, Lituania – Conto Economico, Lussemburgo)</li> </ul>	4,70
Bilancio Annuale (Estonia, Lettonia – Stato Patrimoniale)	6,50
<ul> <li>Bilancio Annuale (Finlandia, Guernsey, Guernsey – Memorandum of Articles, Jersey Lettonia, Slovenia, Spagna<sup>2</sup>)</li> </ul>	
Bilancio Annuale (Spagna²)	12,50
Bilancio Annuale(Germania, Lussemburgo – ETR, Spagna²)	16,10
Bilancio Annuale (Spagna²)	18,50
Estratto dal Registro (Estonia - Financial Data, Slovenia)	12,50
Estratto dal Registro (Austria – Financial Data, Lussemburgo - Incorporation Docum	·
Estratto dal Registro (Germania - Notification of Error, Germania –  Exemption from Publication)	16,10
Estratto dal Registro (Finlandia)	5,50
Estratto dal Registro (Slovenia - Credit Rating Report)	43,00

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Tariffe: costi del servizio telematico

 $<sup>^{\</sup>rm 2}$  Il prezzo varia in funzione del numero di documenti che compongono il bilancio